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Tarnowo Podgérne, dnia 24 wrzesnia 2020 r.
WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowe szkoly podstawowej w Lusowku przy ul.
Zespotowej 1 polegajgca na budowie tymczasowej hali sportowej z szatniami i toaletami

Informuje, ze do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w w/w postepowaniu wptynety
zapytania. Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publlcznych ponizej
przedstawiam tres$¢ pytan oraz udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi.

Pytanie 1

W zwigzku z zamiarem przystgpienia do przetargu na ,rozbudowa szkoty podstawowej w Lusowku przy
ul. Zespotowej 1 polegajgca na budowie tymczasowej hali sportowej z szatniami i toaletami” prosimy
o informacje czy Zamawiajgca uzna za spetniony warunek budowe w systemie zaprojektuj wybuduj
osiedle domoéw w zabudowie szeregowej oraz blizniaczej ?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami w SIWZ wykonawca musi wykazac, ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie wykonat
minimum dwie roboty zwigzane z zaprojektowaniem i budowg obiektu budowlanego o wartosci nie
mniejszej niz 400 000 zt brutto kazdy.

Pytanie 2

Ogtoszenie o zamowienie jest wystawiane juz kolejny raz, czy udato sie Inwestorowi pozyska¢ w tym
czasie mape do celdw projektowych?

Odpowiedz

Uzyskanie mapy do celow projektowych nie ulegto zmianie i nadal pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy nadal Inwestor podtrzymuje stanowisko o czynnym uczestnictwie w procesach decyzyjnych, aby
usprawni¢ czynnosci projektowe?

Odpowiedz

Tak. Inwestor podtrzymuje stanowisko o czynnym uczestnictwie w procesach decyzyjnych na etapie

projektowania.

Pytanie 4

Czy w wycenie uwzglednié system automatycznego nawadniania?
Odpowiedz

Prosze nie uwzgledniac systemu automatycznego nawadniania.

Pytanie 5

Czy uwzgledniaé trawe z wysiewu czy z rolki?
Odpowiedz

Prosze uwzglednic¢ wysiew trawy.

Pytanie 6

Czy pielegnacja trawnika podczas gwarancji ma pozostac rowniez w kwestii Wykonawcy?
Odpowiedz |
Pielggnacja trawnika nalezy do Wykonawcy w terminie do pierwszego koszenia.




